2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 108
с. Пудовка 									      «10» декабря 2024 года
        42 - е собрание 5 созыва

О безвозмездной передаче в собственность муниципального имущества

В соответствии со ст. 209, 215, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
«О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пудовского сельского поселения», утвержденным Советом Пудовского сельского поселения от 14 декабря 2005 года №17,

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Передать из казны муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области безвозмездно в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области, следующее недвижимое имущество:
	[bookmark: _Hlk165992107]№
п/п
	Наименование и характеристики недвижимого имущества
	Количество
	Балансовая/
кадастровая
стоимость

	Остаточная стоимость
	Реестровый номер

	1
	Водонапорная башня со скважиной. № 70-70-09/188/2011-819 от 21.12.2011
Томская область, Кривошеинский район, с. Белосток, ул. Школьная, 38.
70:09:0100002:221
	1
	2,00
	0

	2
	Водонапорная башня со скважиной. № 70-70-09/188/2011-820 от 21.12.2011
Томская область, Кривошеинский район, д. Крыловка, пер. Зеленый, 1
70:09:0100011:84
	1
	2,00
	0

2. Передать из казны муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области безвозмездно в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области, непроизведенные активы:
	№
п/п
	Наименование и характеристики непроизведенных активов
	Количество
	Балансовая/
кадастровая
стоимость

	Остаточная стоимость
	Реестровый номер

	1
	Земельный участок для обслуживания объекта (водонапорная башня) 70:09:0100002:96-70/009/2017-1 от 24.10.2017
Томская область, Кривошеинский район, с. Белосток, ул. Школьная, 38.
70:09:0100002:96
	1
	4815,60
	0

	2
	Земельный участок для обслуживания объекта (водонапорная башня) 70:09:0100011:30-70/009/2017-1 от 24.10.2017
Томская область, Кривошеинский район, д. Крыловка, пер. Зеленый, 1.
70:09:0100011:30
	1
	[bookmark: _GoBack]9125,52
	0

3. Администрации Пудовского сельского поселения осуществить передачу имущества, указанного в п. 1, 2, настоящего решения, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее решение опубликовать в официальном источнике средства массовой информации органа местного самоуправления - «Информационный бюллетень Пудовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pudovka70.ru/.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Пудовского сельского поселения	         Н.А. Королевич

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                              П.А. Кондратьев